

Fornecedor: 5790-8 LANARTE COMERCIO DE

CNPJ/CPF: 12.828.163/0001-46

Telefone:

Status: Habilitado

E-mail:

Representante: 5792-4 HELENA EMIKO SUGAY KAJIHARA

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
Lote: 1	Lote 001								
1	5173-AGULHA DE ALUMÍNIO PARA CROCHÊ -	5,00	UNID	Habilitado	Aquarela		2,65	13,25	*
2	5174-AGULHA PARA BORDAR, AÇO	3,00	PCTS	Habilitado	Corrente		7,28	21,84	*
5	5176-APLICAÇÃO TERMO COLANTE PARA	50,00	UNID	Habilitado	MP		4,79	239,50	*
15	5186-CACHEPOT ALUMÍNIO - DIV.	50,00	UNID	Habilitado	MP		4,69	234,50	*
16	2129-COLA BRANCA 500 GR. 1º LINHA	15,00	UNID	Habilitado	Cascorez		6,90	103,50	*
22	5191-EVA-ESPESSURA 2MM DIVERSAS	30,00	PCTS	Habilitado	Evamax		14,58	437,40	*
36	5205-KIT DE ALICATES PARA BIJOUTERIAS -	10,00	KIT	Habilitado	Most Feeling		22,50	225,00	*
39	5207-LINHA PARA CROCHÊ MESCLA, 100%	20,00	UNID	Habilitado	Clea		6,85	137,00	*
51	5220-PINCEL CHATO Nº0, PELO DE ORELHA	10,00	UNID	Habilitado	Tigre		3,40	34,00	*
53	5222-PINCEL CHATO Nº02, PELO DE ORELHA	15,00	UNID	Habilitado	Tigre		1,55	23,25	*
54	5223-PINCEL CHATO Nº04, PELO DE ORELHA	15,00	UNID	Habilitado	Tigre		1,74	26,10	*
55	5224-PINCEL CHATO Nº06, PELO DE ORELHA	15,00	UNID	Habilitado	Tigre		1,84	27,60	*
56	5225-PINCEL CHATO Nº08, PELO DE ORELHA	10,00	UNID	Habilitado	Tigre		1,94	19,40	*
57	5226-PINCEL CHATO Nº10, PELO DE ORELHA	10,00	UNID	Habilitado	Tigre		2,04	20,40	*
58	5227-PINCEL CHATO Nº12, PELO DE ORELHA	10,00	UNID	Habilitado	Tigre		2,63	26,30	*
59	5228-PINCEL CHATO Nº14, PELO DE ORELHA	10,00	UNID	Habilitado	Tigre		3,00	30,00	*
60	5229-PINCEL CHATO Nº16, PELO DE ORELHA	10,00	UNID	Habilitado	Tigre		3,50	35,00	*
64	5233-TECIDO ATOALHADO EM DIVERSAS	1,00	PEÇ	Habilitado	Dohler		857,00	857,00	*
65	5235-TECIDO BRANCO PIQUET BABY 100%	3,00	PEÇ	Habilitado	Estilotex		235,00	705,00	*
67	5237-TECIDO TRICOLINE 180 FIOS, DIVERSAS	4,00	PEÇ	Habilitado	Telanipo		244,00	976,00	*
69	5239-TESOURA CABO PLASTICO, P DIVERSOS	20,00	UNID	Habilitado	Mundial		35,00	700,00	*

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
70	5240-TINTA SPRAY METALIZADA C/ 400 ML	10,00	UNID	Habilitado	Mundial		12,20	122,00	*
76	5246-VIES 100% ALGODÃO,DIV. CORES, ROLO	30,00	PEÇ	Habilitado	Entrevim		3,91	117,30	*
77	5247-VIES 100% ALGODÃO,DIV. CORES, ROLO	30,00	PEÇ	Habilitado	Entrevim		3,91	117,30	*
Total da Proposta:								5.248,64	